MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 037/2016, DE 15 DE JUNHO DE 2016

AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PERMANÊNCIA E TRANSPORTE

2ª CHAMADA

O Diretor Geral do Campus São Vicente do Sul do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais, divulga, pelo
presente edital, a 2ª chamada da seleção dos estudantes para os Auxílios da Assistência
Estudantil – Auxílio Permanência, Auxílio Transporte - Distante mais de 20 km do Campus
e Auxílio Transporte - Distante menos de 20 km do Campus.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1.  Aline da Silva Ribas

2.  Anderson Diego Schott

3.  André de Lima Rosais

4.  Brenda Oliveira da Silva

5.  Bruno Gaier Gonçalves

6.  Bruno Paiva Ribas

7.  Camila da Costa Ambrós

8.  Cristiano Ruan Züge

9.  Daniela Sturza Macedo

10.  Edimar Fragoso Pinheiro

11.  Eduardo Bianchini

12.  Elisângela Gomes da Silva

13.  Emili Fagundes da Silva

14.  Fabiano Martins

15.  Gabriel Camef Flores

16.  Giovana Marques Alves

17.  Jaderson da Silva Lopes

18.  Jeane Lima Silveira

19.  Jociéle Rodrigues da Rosa

20.  Josiane Trombini Pastorini

21.  Luana Nunes

22.  Lucas Carpes Marcon

23.  Luiz Maurílio Guimarães Alves

24.  Maiara Cananda Machado de Azevedo

25.  Matheus Verfle Naisinger

26.  Milena Costa da Costa

27.  Nathali Lima de Oliveira

28.  Patricia Medianeira Vieira Martins

29.  Patricia Minetti Sturza

30.  Patricia Rodrigues de Rodrigues

31.  Paulo Sérgio Soares Carvalho

32.  Rafaela Moreira Souza

33.  Taiane de Oliveira Fernandes

34.  Vanderson da Silva Salbego

35.  Walney Junior de Souza Cardoso

AUXÍLIO TRANSPORTE – Distante mais de 20 km do câmpus

1.  Atília Gertrudes Gonçalves do Amaral

2.  Cristian Amarílio Severo de Vargas

3.  Deise Ferreira Benhard

4.  Gabriel Bagestero Ozório

5.  Jardel Rocha dos Santos

6.  Jéssica Lanes Alves

7.  Laura Pozzer Spolaor

8.  Lucas Brüning Ebres

9.  Renize Vaz Klimeck

10.  Robson José Klimeck Snovarski

11.  Tatiane Pain

12.  Tayllon Gustavo Cardoso Machado

13.  Vinicius Maciel dos Santos

14.  Vitória Monteiro Gaike

AUXÍLIO TRANSPORTE – Distante menos de 20 km do câmpus

1.  Elizandra Aguiar da Rosa

Estes estudantes deverão comparecer ao Serviço de Auxílios e Bolsas no período

de 15 a 24 de junho de 2016, para assinar TERMO DE COMPROMISSO e informar o
número de seu CPF e os dados bancários de sua conta corrente, para que seja efetivado
o seu cadastro para pagamento do Auxílio.

A conta bancária informada pelo estudante beneficiário deverá ser individual e ter
como titular o próprio estudante (com CPF do mesmo). Não poderá ser conta conjunta,
pois o Sistema de Administração Financeira não reconhece essas informações,
inviabilizando, assim, a realização do repasse financeiro.

São Vicente do Sul, 15 de junho de 2016.

Luiz Fernando Rosa da Costa
DIRETOR GERAL

Portaria nº 1906/2016